
MANDÁTNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení par. 566 a násl. obchodního zákoníku 

mezi: 

1. Mandant : 	Základní škola Liberec, Kaplického 384, p říspěvková organizace 
sídlo 	: 	Kaplického 384, 463 12 Liberec 23 
IČO 	: 	72743379 

	

zastoupena : 	Mgr. Pavel Zeronik 

(dále jen mandant) 

a 

2. Mandatář  : 	Vítězslav Jindra 
sídlo 	: 	Sladovnická 361, Liberec 30, 463 11 
IČO 	: 	02996553 

(dále jen správce) 

takto: 

či. I 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dohoda o úplatném provád ění správcovství počítačové sítě , 
provozu počítačové sítě  a provádění oprav počítačové sítě  v sídle mandanta. 

Č. II 
Rozsah pracovní činnosti 

Správce je pověřen obstaráním těchto běžných záležitostí správy dle p ředmětu smlouvy 
(Čl 1) Správce se dále zavazuje provád ět v rámci předmětu smlouvy mže specifikovanou 
činnost 

1. veškeré změny provedené systému počítačové sítě  hlásit mandantovi 
2. provedené opravy zaznamenat do p říslušné dokumentace případně  nahlásit telefonicky 
3. vést evidenci vyměněných náhradních dílů  při prováděném technickém zhodnocení 

sítě  
4. spolupracovat při inventuře prvků  počítačové sítě  a nábradních.dílů  
5. nakupovat náhradní díly po konzultaci s mandantem - částky nad 2000 Kč . 

Či. III 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Správce je oprávněn ke vstupu do sídla mandanta po smluvenou dobu. Správce se zavazuje 
včas oznámit mandantovi nutné dprávy a zásahy do po čítačové sítě . Mandant zajistí dostatek 
finančnich prostředku na zajištěni chodu počítačové sítě  Správce informuje mandanta o vyši 
nakladu na opravy provozu po čitačove sítě  a po schválení zajisti jeho jmenem provedení 

-2- 



oprav. Mandant se zavazuje uhradit správci dohodnutou cenu v čas v dohodnuté výši, dob ě  a 
dohodnutým způsobem. 

či. Iv 
Cena za výkon činnosti 

Strany této smlouvy dohodly cenu za p ředem uvedenou Činnost v Čl. I. a či. II ve výši 
3.500,-Kč . Platba bude provedena na základě  vystavené faktury. Každá další fakturace musí 
být předem projednána s mandantem. 

či.V 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou. Platnosti i účinnosti nabývá dnem 1. 6. 2014. 
Vztah založený touto smlouvou lze ukon čit písemnou výpovědí, podanou kteroukoliv ze 
smluvních i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet od prvního dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi nebo dohodou smluvních stran. P ři hrubém 
porušení závazků  jednou ze smluvních stran lze smlouvu vypov ědět okamžitě. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Smluvní strany prohlašují, že tento úkon byl u činěn na základě  jejich svobodné vůle, určitě  
a srozumitelně, s úmyslem spojit s nim právní účinky, které s takovým úkonem platné právní 
předpisy spojují. 

Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy obou smluvních stran. 

V Liberci dne 1. 6. 2014 

Základní škola, Liberec, 
Kaplického 384, 

p ř íspěvková or 
453 12 	erec 23 

I T.P 	P 1 

Mgr. Paye 
	 i;;:i •;J;a  

mandatář  



Příloha mandátní smlouvy č . 1 

Dodatek mandátní smlouvy 

Do č lánku č . I se rozši řuje o up řesnění: 

S výjimkou nastavování nových serverových služeb, migrace serveru a instalace serveru. 

V Liberci dne 1. 7. 2014 

Zák1ad škO, Liberec,, 

or8 izae 

463 	Liber 110 

.......... .......................... 

I Zeronik 

Vft ězgIv Jindra 
Siadov kk 361 

46311 L erecXXX 
IČO: 02996553 Tel: 	97 675 
E-mail: mr.j 	a@gma1.com  

Vítězslav Jindra 

mandant 	 mandatá ř  



Př íloha mandátní smlouvy č . 2 

Dodatek mandátní smlouvy 

S platností od 1. 2. 2015 se m ění cena za č innost uvedenou v Č l. I a Č l. II na 

5000 Kč . 

Platby budou provád ěny na základ ě  vystavených faktur. 

V Liberci dne 30. 1. 2015 

Vít ě zslav Jindra 
SladovnJck 361 

463 11 LiJ,erec Xxx 
IČO: 02996553,řTeI: 77 -997675 

mm 

Vítězslav Jindra 

mandatá ř  

Základní škoj,aLib,éreg 
KapIir

V

1- o 
pnspěvk 	o'n.ice 

463/12ibi 0ĺ23 
ICO 	

71 
Mg, Pavel Zeronik 

mandant 



V Liberci dne 17. 12. 2015 

Vft ězslay Jindra 
SIadovniJk 361 

463 11 Libjerec Xxx 
IČO: 02996553, lel: 777 997 675 

....................... 

Vítězslav Jindra 

mandatá ř  

základ  

p ř í pěvk0vá o] an)z'a 
.......... 

Č0 7274337 	ľ79429  

Mgr. lséi ZerÓnik 

mandant 

Př íloha mandátní smlouvy č . 3 

Dodatek mandátní smlouvy 

S platností od 1. 1. 2016 se m ění cena za č innost uvedenou v č i. I a č i. II na 6000 Kč . 

Platby budou provád ěny na základ ě  vystavených faktur. 


